
Montavimas

Montavimas

  

Tam, kad nesusidarytų vidinis kondensatas ir nesiveistų pelėsis, būtina laikytis visų plokščių
pjovimo, klijavimo, statymo ir glaistymo nurodymų.

    
    1. Kad kalcio silikatinės plokštės išlaikytų savo difuzines savybes,  būtinai naudokite tik
suderintas viena su kita CASIPLUS pagalbines  medžiagas.   
    2. Darbo metu dėvėkite apsauginius drabužius. Dirbkite gerai vėdinamose patalpose. Įsikurti
 galima gretimose patalpose.   
    3. SKAMOPLUS kalcio silikatinės plokštės neleis daugintis pelėsiui, jei  pelėsio atsiradimo
priežastis yra vidinis kondensatas, susidarantis ant  sienų ir lubų. Nenaudokite šių plokščių, jei
drėgmė patenka iš išorės ir  jei drėgmė yra kylanti arba higroskopinė. Šios plokštės
nekompensuoja  šiltinimo sistemos trūkumų.   
    4. Parengiamieji darbai: pašalinkite supelėjusį tinką, gipsą, tapetus,  dažus, gipso kartono
plokštes, nuo sienų nuvalykite pelėsį ir sienų  paviršių padenkite Biocido koncentratu, sumaišytu
nurodytomis  proporcijomis. Kad mažiau daugintųsi sporos, tinką sudrėkinkite.   
    5. Plokštes įpjaukite tapetams pjaustyti skirtu peiliu ir per įpjovą perlaužkite.  
    6. Jei reikia išlyginti pagrindą, kai sienos yra kreivos arba kuprotos, jų lyginimui naudokite
porėtą gruntą.   
    7. Nurodytomis proporcijomis sumaišykite CASIPLUS klijus ir plokštuminiu būdu užtepkite
ant sienos bet kokia kryptimi.   
    8. Prieš klijavimą plokštes gerai sudrėkinkite stipriai atskiestu CASIPLUS  silikatiniu gruntu
(1 dalis grunto ir 5 dalys vandens arba dar skysčiau)  ir priklijuokite jas nešlifuota puse prie
sienos, tuoj pat išlyginkite  ir prispauskite. Žiūrėkite, kad prisiklijuotų visa plokštuma. 
Profesionalus patarimas: jei po to plokštę sutepsite plonu klijų  sluoksniu, bus patogiau dirbti ir
patogiau bus lyginti sienos nelygumus.   
    9. Gerai suklijuokite visus kraštus, žiūrėkite, kad visos siūlės būtų  lygios. Plokštės
netvirtinkite tiesiai ant atraminio rėmo (palikite  maždaug 8mm siūlę prie atraminio rėmo) arba
tvirtinkite juostas prie  lubų.   
    10. Lubas sutvirtinkite nerūdijančiomis mūrvinėmis (diubeliais).  
    11. Užglaistykite plokščių siūles taip, kad po to būtų galima klijuoti  tapetus (to daryti mes
nepatariame). Kadangi plokštės labai sugeria  drėgmę, prieš pradėdami dirbti kiekvieną kartą
jas gerai sudrėkinkite  stipriai atskiestu silikatiniu gruntu.   
    12. Patariame dažyti sienas ir neklijuoti tapetų. Plokštes prieš dažymą  lygiai nuglaistykite,
prieš tai sudrėkinę jas ir plonai padengę  atskiestu gruntu (1 dalis grunto ir 5 dalys vandens arba
dar skysčiau).   
    13. Kad plokštės stipriau laikytųsi, patariame naudoti kampines lentjuostes iš sintetinių
medžiagų.   
    14. Kalcio silikatinės plokštės yra absoliučiai stabilios, todėl įtrūkimai,  atsiradę dėl pastato
nusėdimo, pelėsis, atsiradęs gretimose patalpose,  ir pan. nėra pretekstas pretenzijoms.
Įtrūkimus galima dar kartą  užglaistyti.   

 1 / 2



Montavimas

  

Bus daugiau...

  

 2 / 2


